
Zarządzenie  

Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 3/04/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania  Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

    

Działając na podstawie § 3 ust. 1-5 Regulaminu postępowania rekrutacyjnego na studia 

pierwszego i drugiego stopnia w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu na rok 

akademicki 2025/2026 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) w związku ze wskazaniem przez 

dyrektorów instytutów przedstawicieli wszystkich instytutów, niniejszym zarządzam co 

następuje:    

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie:    

1. Przewodniczący – prof. AMP dr hab. Szymon Musioł 

2. Członkowie:    

−  dr hab. Agnieszka Chenczke-Orłowska (Instytut Kompozycji i Teorii Muzyki)    

−  prof. dr hab. Warcisław Kunc (Instytut Dyrygentury)    

−  prof. AMP dr hab. Ewa Rubinowska (Instytut Wokalistyki)    

−  dr hab. Waldemar Gawiejnowicz (Instytut Edukacji Artystycznej)    

−  prof. AMP dr hab. Joanna Marcinkowska (Instytut Instrumentalistyki)    

−  prof. AMP dr hab. Grażyna Czerwińska (Instytut Instrumentów Lutniczych)    

−  prof. dr hab. Maciej Fortuna (Instytut Jazzu i Muzyki Estradowej)    

3. Sekretarz – mgr Joanna Gędziorowska   

 

§ 2    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

   

               Rektor    

   

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska    

    


